

95	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 4 разряда	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Автотранспортная группа Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Единый центр предоставления услуг	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Специалист 2 категории Аварийно-диспетчерская группа Дубовский РГУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 4 разряда	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 4 разряда	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аварийно-диспетчерская группа Ремонтненский РГУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 4 разряда	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 4 разряда	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аварийно-диспетчерская группа Заветинский РГУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 4 разряда	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа эксплуатации внутреннего газового оборудования/внутриквартирного газового оборудования Заветинский РГУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба эксплуатации внутреннего газового оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

109	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 3 разряда	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 3 разряда	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Административно-хозяйственная группа Ремонтный РГУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Уборщик территорий Ремонтно-эксплуатационная группа наружных газопроводов Ремонтный РГУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Техник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.10.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер-заместитель директора

Фурсов М.В.

(Ф.И.О.)

01.12.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель ППО

(должность)

Стадниченко Е.И.

(Ф.И.О.)

01.12.2022

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

Лозовая А.Е.

(Ф.И.О.)

01.12.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2625

(№ в реестре экспертов)

Квиткина Марина Владимировна

(Ф.И.О.)

24.10.2022

(дата)